

**Lucrari de lichidarea gunoistilor
neautorizate cu amenajarea si
plantarea arborilor in com.
Darcauti, r-nul Soroca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 458 460,38 lei

Intocmit in prețuri curente 07.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de lichidare a gunoistiilor neautorizate				
		1.1 Sat.Darcauti				
		1.1.1 Gunoistea nr.3(2630 m2)				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	3,0000	1 224,99	3 674,98
2	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	300,0000	35,57	10 671,44
3	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	5,0000	72,24	361,22
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	360,0000	31,67	11 399,82

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	3,0000	208,44	625,31
6	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	26,3000	72,92	1 917,70
		1.1.2 Gunoistea nr.2(8300 m2)				
7	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	9,0000	1 224,99	11 024,94
8	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	900,0000	35,57	32 014,33
9	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	15,0000	72,24	1 083,65
10	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	1 080,0000	31,67	34 199,45
11	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	9,0000	208,43	1 875,91
12	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	83,0000	72,92	6 052,05
		1.1.3 Gunoistea nr.1(2100 m2)				
13	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	3,0000	1 224,99	3 674,98
14	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator	m3	300,0000	35,57	10 671,44

1	2	3	4	5	6	7
		pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc				
15	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	5,0000	72,24	361,22
16	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	360,0000	31,67	11 399,82
17	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	3,0000	208,44	625,31
18	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	21,0000	72,92	1 531,24
		1.2 Sat.Malcauti 1.2.1 Gunoistea nr.1(1500 m2)				
19	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	2,0000	1 225,00	2 449,99
20	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	200,0000	35,57	7 114,30
21	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	3,0000	72,24	216,73
22	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	240,0000	31,67	7 599,88
23	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	2,0000	208,44	416,87
24	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului	100m2	15,0000	72,92	1 093,74

1	2	3	4	5	6	7
		sapat, teren catg. I si II				
		1.2.1 Gunoistea nr.2(8050 m2)				
25	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	8,0000	1 224,99	9 799,94
26	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3	800,0000	35,57	28 457,18
27	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	9,0000	72,24	650,19
28	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	960,0000	31,67	30 399,51
29	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	8,0000	208,44	1 667,48
30	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	80,5000	72,92	5 869, 76
		2. Lucrari de plantare a arborilor 2.1.Sat.Darcauti 2.1.1 Sonda si turnul de apa				
31	RpDA27A	Plantarea arborilor pe marginea drumurilor sau strazilor fara balot de pamint la radacina puieti de arbori de foioase de talie mare, 30% tei, 30% molid, 30% tuie luminatre, 10% castan Materiale marunte(tarusi,sfoara,etc)= 1,0300 Materiale marunte (tarusi, sfoara, etc.)=1,0300	buc	70,0000	119,83	8 388,04
		2.1.2 Gunoistea autorizata temporar(1000 m2)				
32	RpDA27A	Plantarea arborilor pe marginea	buc	254,0000	119,83	30 436,64

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor sau strazilor fara balot de pamint la radacina puieti de arbori de foioase de talie mare, 60% salcim alb, 30% artard, 10% stejar rosu Materiale marunte(tarusi,sfoara,etc)= 1,0300 Materiale marunte (tarusi, sfoara, etc.)=1,0300				
		2.2. Sat.Malcauti 2.2.1 Fintina forata (6500 m2)				
33	RpDA27A	Plantarea arborilor pe marginea drumurilor sau strazilor fara balot de pamint la radacina puieti de arbori de foioase de talie mare, 30% tei, 30% molid, 30% tuie luminatre, 10% castan Materiale marunte(tarusi,sfoara,etc)= 1,0300 Materiale marunte (tarusi, sfoara, etc.)=1,0300	buc	45,0000	119,83	5 392,32
		<i>Total</i>	lei			283 117,38
		Total				283 117,38
		Inclusiv salariu				48 600,56

		Total	lei	283 117,38
		Contributii la asigurari sociale	24 %	11 664,13
		Cheltuieli de transport	20000 lei	20 000,00
		Total	100 %	314 781,51
		Cheltuieli de regie	14,5 %	45 643,32
		Total	100 %	360 424,83

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6 %			21 625,49
		Total	100 %			382 050,32
		TVA	20 %			76 410,06
		Total deviz:				458 460,38
		Inclusiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de lichidarea gunoistilor
neautorizate cu amenajarea si
plantarea arborilor in com.
Darcauti, r-nul Soroca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 458 460,38 lei

Intocmit in prețuri curente 07.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	57,8200	53,12	3 071,41
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	525,0000	53,12	27 888,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	184,5000	53,12	9 800,64
4.	9312040019600	Sapator	h-om	147,6000	53,12	7 840,51
		Total manopera				48 600,56

Materiale:

1.	1111000100111	Puieti de foioase de talie mare, pret mediu	buc	399,0735	58,33	23 277,96
2.	1212121212121	Apa	m3	7,6014	29,33	222,95
		Total materiale de construcții				43 500,91

Utilaje de construcții:

1.	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	146,5000	416,66	61 040,69
----	---------------	--	------	----------	--------	-----------

2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	80,7250	583,33	47 089,32
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	8,2500	583,33	4 812,48
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	228,0000	416,66	94 998,48
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,3800	416,66	3 074,94
Total utilaje de construcții						211 015,91

Total	lei	283 117,38
Contributii la asigurari sociale	24 %	11 664,13
Cheltuieli de transport	20000 lei	20 000,00
Total	100 %	314 781,51
Cheltuieli de regie	14,5 %	45 643,32
Total	100 %	360 424,83
Beneficiu de deviz	6 %	21 625,49
Total	100 %	382 050,32
TVA	20 %	76 410,06
Total deviz:		458 460,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de lichidarea gunoistilor
neautorizate cu amenajarea si plantarea
arborilor in com. Darcauti, r-nul Soroca**

Investitor Primaria com. Darcauti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de lichidare a gunoistilor neautorizate 1.1 Sat.Darcauti 1.1.1 Gunoistea nr.3(2630 m2)				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 224,99
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	583,33	1 224,99
		<i>Total</i>	lei			3 674,98
2	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3			35,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	53,12	11,16
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,0586	416,66	24,42
		<i>Total</i>	lei			10 671,44
3	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			72,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	53,12	72,24
		<i>Total</i>	lei			361,22
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			31,67
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	416,66	31,67
		<i>Total</i>	lei			11 399,82

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			208,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	53,12	15,94
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	583,33	192,50
		<i>Total</i>	lei			625,31
6	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			72,92
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	583,33	72,92
		<i>Total</i>	lei			1 917,70
		1.1.2 Gunoistea nr.2(8300 m2)				
7	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 224,99
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	583,33	1 224,99
		<i>Total</i>	lei			11 024,94
8	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3			35,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	53,12	11,16
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,0586	416,66	24,42
		<i>Total</i>	lei			32 014,33
9	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			72,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	53,12	72,24
		<i>Total</i>	lei			1 083,65
10	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			31,67
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	416,66	31,67
		<i>Total</i>	lei			34 199,45
11	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			208,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	53,12	15,94
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	583,33	192,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 875,91
12	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			72,92
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	583,33	72,92
		<i>Total</i>	lei			6 052,05
		1.1.3 Gunoistea nr.1(2100 m2)				
13	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 224,99
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	583,33	1 224,99
		<i>Total</i>	lei			3 674,98
14	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3			35,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	53,12	11,16
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,0586	416,66	24,42
		<i>Total</i>	lei			10 671,44
15	TsH92A	Încarcarea in auto gunoi, frunze	t			72,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	53,12	72,24
		<i>Total</i>	lei			361,22
16	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			31,67
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	416,66	31,67
		<i>Total</i>	lei			11 399,82
17	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			208,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	53,12	15,94
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	583,33	192,50
		<i>Total</i>	lei			625,31
18	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			72,92

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	583,33	72,92
		<i>Total</i>	lei			1 531,24
		1.2 Sat.Malcauti				
		1.2.1 Gunoistea nr.1(1500 m2)				
19	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 225,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	583,33	1 225,00
		<i>Total</i>	lei			2 449,99
20	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3			35,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	53,12	11,16
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,0586	416,66	24,42
		<i>Total</i>	lei			7 114,30
21	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			72,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	53,12	72,24
		<i>Total</i>	lei			216,73
22	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			31,67
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	416,66	31,67
		<i>Total</i>	lei			7 599,88
23	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			208,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	53,12	15,94
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	583,33	192,50
		<i>Total</i>	lei			416,87
24	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			72,92
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	583,33	72,92
		<i>Total</i>	lei			1 093,74

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.1 Gunoistea nr.2(8050 m2)				
25	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 224,99
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	583,33	1 224,99
		<i>Total</i>	lei			9 799,94
26	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc	m3			35,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	53,12	11,16
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,0586	416,66	24,42
		<i>Total</i>	lei			28 457,18
27	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			72,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	53,12	72,24
		<i>Total</i>	lei			650,19
28	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			31,67
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	416,66	31,67
		<i>Total</i>	lei			30 399,51
29	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			208,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	53,12	15,94
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	583,33	192,50
		<i>Total</i>	lei			1 667,48
30	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			72,92
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	583,33	72,92
		<i>Total</i>	lei			5 869,76
		1. Lucrari de plantare a arborilor 2.1.Sat.Darcauti 2.1.1 Sonda si turnul de apa				

1	2	3	4	5	6	7
31	RpDA27A	Plantarea arborilor pe marginea drumurilor sau strazilor fara balot de pamint la radacina puieti de arbori de foioase de talie mare, 30% tei, 30% molid, 30% tuie luminatre, 10% castan Materiale marunte(tarusi,sfoara,etc)= 1,0300 Materiale marunte (tarusi, sfoara, etc.)=1,0300	buc			119,83
	9312040019600	Sapator	h-om	0,4000	53,12	21,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	53,12	26,56
	1111000100111	Puieti de foioase de talie mare, prèt mediu	buc	1,0500	58,33	63,08
	1212121212121	Apa	m3	0,0200	29,33	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0200	416,66	8,33
		<i>Total</i>	lei			8 388,04
		2.1.2 Gunoistea autorizata temporar(1000 m2)				
32	RpDA27A	Plantarea arborilor pe marginea drumurilor sau strazilor fara balot de pamint la radacina puieti de arbori de foioase de talie mare, 60% salcim alb, 30% artard, 10% stejar rosu Materiale marunte(tarusi,sfoara,etc)= 1,0300 Materiale marunte (tarusi, sfoara, etc.)=1,0300	buc			119,83
	9312040019600	Sapator	h-om	0,4000	53,12	21,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	53,12	26,56
	1111000100111	Puieti de foioase de talie mare, prèt mediu	buc	1,0500	58,33	63,08
	1212121212121	Apa	m3	0,0200	29,33	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0200	416,66	8,33
		<i>Total</i>	lei			30 436,64
		2.2. Sat.Malcauti				
		2.2.1 Fintina forata (6500 m2)				
33	RpDA27A	Plantarea arborilor pe marginea drumurilor sau strazilor fara balot de pamint la radacina puieti de arbori de foioase de talie mare, 30% tei, 30% molid, 30% tuie luminatre, 10% castan Materiale marunte(tarusi,sfoara,etc)= 1,0300 Materiale marunte (tarusi, sfoara, etc.)=1,0300	buc			119,83
	9312040019600	Sapator	h-om	0,4000	53,12	21,25

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	53,12	26,56
	1111000100111	Puieti de foioase de talie mare, prêt mediu	buc	1,0500	58,33	63,08
	1212121212121	Apa	m3	0,0200	29,33	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0200	416,66	8,33
		<i>Total</i>	lei			5 392,32

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.